PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.385.146/0001-68
Rua Major Custódio, 96 - Centro - CEP 36.940-000 - Fone: (33) 3373 – 1149.

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2023

A Prefeitura Municipal de Santana do Manhuaçu/MG torna pública a abertura do

Processo Licitatório nº 024/2023, na modalidade Tomada de Preço nº 002/2023, na forma

Presencial. Objeto: Contratação de Pessoa Física e/ou Jurídica especializada para

prestação de serviços médicos, com atribuições de Responsabilidade Técnica (RT), para

atender as demandas da Atenção Básica de Saúde do Município de Santana do

Manhuaçu/MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital

e seus anexos. Abertura marcada para dia 27/03/2023 às 13h:30min. O edital e seus

anexos encontram-se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Santana do

Manhuaçu/MG, Rua Major Custódio, 96, Centro. Fone: (0xx) 33 3373-1149. e-mail

licitacao.santanadomanhuaçu@yahoo.com e endereço eletrônico

https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/ das 08h00 às 17h00, Renata Isabel Avelino -

Presidente da CPL de Santana do Manhuaçu/MG, 08 de Março de 2023. Publique-se.